套管防磨接头
使用产品前请仔细阅读本说明书
山东伟创石油技术有限公司
WEICHUANG PETROLEUM & TECHNOLOGY CO,.LTD
山东伟创石油技术有限公司      WEICHUANG PETROLEUM & TECHNOLOGY CO,.LTD
 1
1. 概述
随着石油工业的发展，深井、定向井和大位移井数量越来越多。

特殊情况。
套管防磨接头安装在钻杆接头处，钻杆转动时防磨接头本体与钻
杆一起旋转，由于本体和防磨套之间采用摩擦系数较小的镀层材料，
防磨套与套管内壁接触时两者之间无相对转动、摩擦或相对转动、摩
擦较小，减少了防磨套与套管内壁之间的旋转磨损，从而且降低了起
下钻及旋转钻具过程对套管的磨损和损害。
山东伟创石油技术有限公司      WEICHUANG PETROLEUM & TECHNOLOGY CO,.LTD
 2
4. 形式与结构
带流道防磨接头
不带流道防磨接头
5. 产品型号表示法
FM －
最大工作外径，mm
FM 指“防磨接头”
示例：FM155-NC38 表示最大工作外径为 155mm 的套管防磨
接头，连接螺纹为 NC38。
上下连接螺纹代号
山东伟创石油技术有限公司      WEICHUANG PETROLEUM & TECHNOLOGY CO,.LTD
 3

接头总长
L
抗扭强度
KN.m
抗拉强度
T
转动
体长度
L3
主体
外径
D2
接头
内径
d
FM146-NC38 NC38 146 700-1100 20 130 200 125-127 50
FM190-NC50 NC50 190 700-1100 30 200 200 158-168 75
FM205-NC50 NC50 205 700-1100 30 200 200 158-168 75
FM212-5 1/2FH 5 1/2FH 212 700-1100 34 220 200 178-184 75
FM240-5 1/2FH 5 1/2FH 240 700-1100 34 220 200 178-184 75
非金属防磨接头部分规格型号
规格和型号
螺纹型
号
工作
外径
D
接头总长
L
抗扭强度
KN.m
抗拉强度
T
转动
体长度
L3
主体
外径
D2
接头
内径
d
FM155-NC38 NC38 155 700-1100 20 130 200 125-127 50
FM197-NC50 NC50 197 700-1100 30 200 200 158-168 75
FM215-5 1/2FH 5 1/2FH 215 700-1100 34 220 200 178-184 75
FM245-5 1/2FH 5 1/2FH 245 700-1100 34 220 200 178-184 75
注:以上技术参数为标准型号参数，亦可根据用户要求加工，其
规格型号以合格证标示为准
山东伟创石油技术有限公司      WEICHUANG PETROLEUM & TECHNOLOGY CO,.LTD
 5